
Pos.

Jugend U14
1
2
3
4
5
6
7
8

Jugend U16
1
2
3
4
5
6

Jugend U18
1
2
3
4
5
6

Jugend U20
1

Kinder U12
1
2
3
4

St.Nr.

2
3
5
7

31
4
6
1

14
10
8

15
13
12

19
20
18
23
16
22

24

29
27
25
28

Klasse

Jugend U14
Jugend U14
Jugend U14
Jugend U14
Jugend U14
Jugend U14
Jugend U14
Jugend U14

Jugend U16
Jugend U16
Jugend U16
Jugend U16
Jugend U16
Jugend U16

Jugend U18
Jugend U18
Jugend U18
Jugend U18
Jugend U18
Jugend U18

Jugend U20

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Pos.in Kls.

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

1

1
2
3
4

Name

HARDER Willi
HÄUPL Theodor
SCHOOB Bent
ZANDER Franziska
PENSKY Helene
KALK Elin
YARON Brandes
GUSTAVS Silja

MÜLLER Jonas
FRENZ Lucy
BEHNISCH Marie-Sophie
ROTHE Svea
MOESKE Betty
LARA Rakow

LENZ Leon Paul
NEUMANN Klemens
HERZOG Leonie
POSSELT Jarno
BRÜMMER Jenny
NITSCHE Paul

KREUSELER Moritz

ROSS Louis
HELLWIG Leoni
FELIX Cyrus
MÜLLER Oscar

Team/Verein

ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc

ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc

ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc

ESV Turbine Rostoc

ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc

Runden

97
97
97
96
90
86
85
80

99
89
88
82
76
35

120
108
105
91
81
74

122

98
91
65
29

Gesamtzeit

59:34.541
59:34.676
59:35.776
59:44.996
59:34.970
59:39.173
59:33.692
59:32.282

59:56.073
59:27.164
59:35.302
59:59.561
59:59.626
27:33.838

59:55.453
59:55.535
59:55.758
59:59.182
59:30.361
59:45.399

59:55.179

59:37.855
59:38.876
59:52.092
28:57.789

Diff.

0.135
1.235

1 Runde
7 Runden

11 Runden
12 Runden
17 Runden

10 Runden
11 Runden
17 Runden
23 Runden
64 Runden

12 Runden
15 Runden
29 Runden
39 Runden
46 Runden

7 Runden
33 Runden
69 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2 Runden

Durchschn.Geschw.

24,433

Beste Rundenzeit

23.353

Beste Geschw.

30,831

Beste Runde von

23 - POSSELT Jarno
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Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für MOL Cup

Inliner Stundenlauf Rostock

01 60 Min

ESV Turbine Short Track

Rennen (1:00:00 Zeit) started at 10:00:26

Rostock, Velodrom Inlinerbahn 0,200 Km

01.05.2017 10:00



Pos.

Jugend U20
1

Jugend U23
1

Kinder U10 (30 Min.)
1

Kinder U12 (30 Min.)
1
2

Kinder U8 (30 Min.)
1

Senioren MW35
1

Senioren MW35 (30 Min.)
1
2

Senioren MW40 (30 Min.)
1

Senioren MW45
1
2
3
4

Senioren MW50
1
2
3

Senioren MW55
1

Senioren MW60
1

St.Nr.

31

32

44

26
48

40

33

50
45

46

36
35
34
47

38
49
37

42

39

Klasse

Jugend U20

Jugend U23

Kinder U10 (30 Mi

Kinder U12 (30 Mi
Kinder U12 (30 Mi

Kinder U8 (30 Min

Senioren MW35

Senioren MW35 (3
Senioren MW35 (3

Senioren MW40 (3

Senioren MW45
Senioren MW45
Senioren MW45
Senioren MW45

Senioren MW50
Senioren MW50
Senioren MW50

Senioren MW55

Senioren MW60

Pos.in Kls.

1

1

1

1
2

1

1

1
2

1

1
2
3
4

1
2
3

1

1

Name

PATZER Marie-Luise

JAEGER David

ALTHÜSER Marek

HÄUPL Lotti
HARDER Malte

HÄUPL Greta

HÄUPL Jan

GUSTAVS Lydia
ALTHÜSER Marina

VOß Matthias

ROSENTHAL Nils
POSSELT Kay
HERZOG Sabine
BRANDES Trixi

PATZER Maik
Frau FISCHER-HARDER
IHDE Christine

PENNING Jens

SCHULTZ Hanko

Team/Verein

Baltic Carbon Racin

Baltic Carbon Racin

ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc

ESV Turbine Rostoc

Wanderfreunde Sil

Speedskating Greif
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc
ESV Turbine Rostoc

Baltic Carbon Racin

ESV Turbine Rostoc

Baltic Carbon Racin

Runden

104

106

34

34
34

20

101

37
34

37

110
91
87
77

112
78
77

102

110

Gesamtzeit

59:59.818

59:57.683

29:22.576

29:30.794
29:49.306

29:23.324

59:39.621

29:58.123
29:25.524

29:25.209

59:30.480
59:35.713
59:50.559
59:58.013

59:50.532
59:57.642
59:26.753

59:52.439

59:33.951

Diff.

18.512

3 Runden

19 Runden
23 Runden
33 Runden

34 Runden
35 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2 Runden

Durchschn.Geschw.

22,459

Beste Rundenzeit

24.404

Beste Geschw.

29,503

Beste Runde von

38 - PATZER Maik
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Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für MOL Cup

Inliner Stundenlauf Rostock

02 60 Min

Hobby 60 Min

Rennen started at 11:14:49

Rostock, Velodrom Inlinerbahn 0,200 Km

01.05.2017 11:15


